[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N° .151/2011.

                                       Monte Azul Paulista, 24 de novembro de 2011.

EXMO.SENHOR

Dr. CLAUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.

Vimos através do presente solicitar de Vossa Excelência, estudos no sentido de conceder um abono natalino aos funcionários públicos municipais da Prefeitura Municipal, equivalente no mínimo ao que é pago com o vale alimentação em torno de R$. 170,00 (cento e setenta reais).

Com a chegada das festas natalinas, há muitos funcionários que gostariam de oferecer presentes ou uma ceia mais farta para suas famílias,  e, no entanto, não podem, devido à falta de dinheiro que poderia ser, ao menos em parte, minimizada com o oferecimento deste abono.

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
Antonio Arnaldo Gurjon                                Antonio Sergio Leal

Presidente                                                          Vice-Presidente

Fábio Jerônimo Marques                               Antonio da Costa Filho

1º Secretário                                                      2º Secretário

Alexandre Vidotti Machado                         Onilda Barbosa dos Santos Rocha

Vereador                                                                   Vereadora

Marcelo Otaviano dos Santos                       José Alfredo Perez Cantori

Vereador                                                                    Vereador

Valdemir Sidnei Lemo

Vereador